
ФОП «Шпарук Микола Олександрович»

Наказ

Від 02 березня  2023 року                                                   №02/03/2023-н

Про призначення відповідальної                                                                                            
особи за проведення технічного нагляду

Відповідно до постанови Кабінету Міністрів України від 11 липня 2007
року №903 «Про авторський та технічний нагляд під час будівництва об’єктів
архітектури»,  а  саме  Порядку  здійснення  технічного  нагляду  під  час
будівництва об’єкта архітектури, наказую:

1.  Призначити  відповідальним  за  проведення  технічного  нагляду  на
об’єкті  будівництва:  «Нове  будівництво  багатоквартирних  9-ти
поверхових  житлових  будинків  з  вбудовано-прибудованими
приміщеннями  громадського  призначення  по  вул.  С.Бандери,  80
в м. Хмельницькому з почерговою здачею (I, II,  III черги)» – інженера
технічного  нагляду  -  Шпарука  Миколу  Олександровича
(сертифікат серія АТ №010535).

2. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 

ФОП     М. О. Шпарук

                                                                                  


